2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2025 № 64

Об утверждении инвестиционной программы в сфере теплоснабжения обществу с ограниченной ответственностью «АтомТеплоЭлектроСеть» (на территории г. Десногорска Смоленской области) на 2026-2028 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                            «О теплоснабжении», постановлениями Правительства Российской Федерации              от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», от 05.05.2014               № 410 «О порядке согласования и утверждения инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, а также требований к составу и содержанию таких программ                  (за исключением таких программ, утверждаемых в соответствии с законодательством Российской Федерации об электроэнергетике)», Положением о Министерстве жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области, утвержденным постановлением Правительства Смоленской области от 10.10.2023 № 22, на основании обращения общества с ограниченной ответственностью «АтомТеплоЭлектроСеть» (Десногорский филиал ООО «АтомТеплоЭлектроСеть»)

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]Утвердить инвестиционную программу в сфере теплоснабжения обществу с ограниченной ответственностью «АтомТеплоЭлектроСеть» (на территории
г. Десногорска Смоленской области) на 2026-2028 годы согласно приложению.

Министр                                                                                                           Н.И. Борисов
image1.png